NASMesS M Werdimg

High Quolity Vendimg NMoachime

- GRUPPO CASSA

- GRUPPO PORTA

- GRUPPO BARRE ANTIINTRUSIONE

- GRUPPO FRIGO

- GRUPPO ASCENSORE

- GRUPPO BOX PRELIEVO PRODOTTO

N o o b~ W N P

- GRUPPO CASSETTO ED ACCESSORI

Serie KAYROS

CATALOGO RICAMBI - SPARE PARTS

rev.00 - novembre 2018



2010008 - Gruppo cassa Kayros14

2009003 ( Kayros10 )

2009504 ( Kayros12 )

Tav. |

\/ﬁ\/

QXNQ

identificare codice parte specifico per modello macchina

(vedi tabella)




Tav.] Gruppo cassa Kayros
Posiz. Codice part. "P" Descrizione part. "P" Ont.
1 5010022 Coprigambe EX14 1
2 5008123 Passacavo XE 1
3 5008234 Tettuccio caduta prodotti 1
4 5008145-dx Camma-dx ascensore XE 1
5 5008145-sx Camma-sx ascensore XE 1
6 4500014 Scheda EN0867 1
7 5009733 Tamponatura spalla ascensore EX12-14 Accuride 2
8 5000538 Squadretta levetta rigetto 1
9 | Cassa Kayros14 1
10 3000108 Guida porta 1
1" 3008111 Gruppo alimentatore macchina serie "K' 1
12 3500112 Kit ventole temperatura singola 1
13 4008100 Cerniera alta porta-EX 1
14 3008106 Assieme guida-sx dritta cassetto-EX 1
15 3008107 Assieme guida-dx dritta cassetto-EX 1
16 3008108 Assieme guida-sx inclinata cassetto-EX 1
17 3008109 Assieme guida-dx inclinata cassetto-EX 1
18 3008116 Assieme guida-sx scorrevole cassetto-EX 1
19 3008117 Assieme guida-dx scorrevole cassetto-EX 1
20 3008118 Fermo-sx cassetto scorrevole 1
21 3008119 Fermo-dx cassetto scorrevole 1
22 3010005 Gruppo carter anteriore frigo EX14 1
23 3010006 Gruppo appoggio-sx frigo EX14 1
24 3010007 Gruppo appoggio-dx frigo EX14 1
25 4001514 Assieme staffa fissaggio MSX a muro 2
26 4007005 Staffa fissaggio a pavimenio sx 1
27 4007004 Staffa fissaggio a pavimento dx 1
28 3008120 Barra led laterale interno cassa 2
29 3010008 Barra led superiore interno cassa EX14 1
30 3010009 Gruppo piano doppia temperatura EX14 1

** pos.1 cod.5009534 (EX12)

c0d.5009044 (EX10)

cod.5008539 (EX8)

** pos.7 cod.5009045 (EX8-10)

** pos.22 cod.3009503 (EX12)
¢0d.3009003 (EX10)
¢0d.3008503 (EX8)

** pos.23 cod.3009504 (EX12)

cod.3009004 (EX10) ¢0d.3009007 (EX10)
cod.3008504 (EX8) cod.3008507 (EX8)

** pos.24 cod.3009505 (EX12)

cod.3009005 (EX10)
c0d.3008505 (EX8)

** pos.29 cod.3009506 (EX12)

cod.3009006 (EX10)

** Pos.11 ¢0d.3007028 "Gruppo alimentatore 24V AC" (dal settembre 2015 a dicembre 2017)

** p0s.30 cod.3009507 (EX12)




Tav.2

2009503 - Gruppo porta Kayros12

2010007 - Gruppo porta Kayros14

2009002 - Gruppo porta Kayros10

Dettaglio?

|
’@ Scala 1:2

|
@ﬁl
© |
Q@

** = identificare codice parte specifico per modello macchina

(vedi tabella)

Dettaglio1
Scala 1.9




Tav.2 Gruppo porta Kayros
Posiz. Codice part. "P" Descrizione part. "P" Qnt.
1 8805012 Guarnizione lexan display 7" 1
2 8805026 Guarnizione tastiera retroilluminata rettangolare 1
3 8812007 Policarbonato serigrafato ristretto Kayros14 1
4 5007090 Cornice sagomata ritiro resto S-SP 1
5 5009050 Controlama chiusura EX-unificata 1
6 5009725 Fermavetro-sup porta EX14-SP 1
7 5008189 Supporto scheda porta EX display 7" 1
8 5008149 5008149 rev0l Copertura lettore banconote NV9 1
9 | - Lettore banconote 1
10 5009723 Fermavetro-dx porta Kayrosl2-14 1
11 6500049 Isolante alto carter box 1
12 5008218 Fermo supporto gettoniera unificata EX 1
13 5009724 Fermavetro-inf porta EX14-SP 1
14 8400051 Micro cherry 1
15 8812005 Vetro porta Kayrosl4 1
16 5009009 Cornice plastica ritiro prodotto-EX 1
17 5009747 Fermavetro-sx Kayrosl2-14 cerniera Boteco 1
18 5010018 Omega guarnizione centrale porta EX14 2
19 5008144 Omega guarnizione laterale porta EX12-14 2
20 8800054 Guarnizione angolare porta Kayros-Kronos 4
21 8802503-lat Profilo 61-EPICAR7TN + SP-MICRO-LCS/TN 2
22 8802503-sup Profilo 81-EPICAR7TN + SP-MICRO-LCS/TN 2
283 5010221 Asm frontale-dx porta KAYROS 12-14 led7 backlight 1
24 5010207 Frontale-sx porta EX14SP 1
25 4500008 Scheda led colori MV0889 1
26 8805010 Tastiera blindata retroilluminata rettangolare MV 1
27 5008185 Lexan display 7" serie EX 1
28 8805008 Display TFT 7" 800x480 1
29 5008192 Fermo display 7" 1
30 5010219-sup Fermo sup policarbonato porta EX14SP 1
31 5010219-inf Fermo-ini policarbonato porta EX14SP 1
32 5008181 Spessore gruppo monete Kayrosl12-14 1
33 6500044 Stratocell 25x25x730 1
34 | Inserto filettato M6 6
35 5008209 Perno filettato scorrimento asta chiusura porta serie K 6
36 - DADO 7474 M4 8
37 | - ROND 7089 D4 6
38 5008216 Lama fissaggio tastiera backlight 1
39 4010205 Porta saldata Kayrosl4-led7-backlight 1
40 4007029 Tappo SP basso lettore tessere-chiavetta 1
41 3007026 Gruppo rendiresto dentato S-SP 1
42 4007028 Tappo-alto SP lettore banconote 1
43 4008114 Assieme asta chiusura porta Kayros-Kronos 1
44 3008102 Gruppo introduzione monete-EX 1
45 3008115 Assieme supporto unificato gettoniera-EX 1
46 3001502 Gruppo serratura rinforzata 1
47 3008100 Gruppo cassetta monete EX 1
48 3008105 Assieme sportello KAYROS 1
49 5008194 Supporto display 7" 1




Tav.2 Gruppo porta Kayros

** pos.3 cod.8810007 (kayros12)
cod.8807001 + 8807002 (SUP + INF Kayrosl10)

** pos.6 c0d.5009730 (kayros12)
cod.5009325 (Kayros10)

** pos.10 ¢od.5008517 (kayrosl10)

** pos.13 cod.5009729 (kayros12)
cod.5009326 (Kayros10)
** pos.15 cod.8810008 (kayrosl2)
cod.8807003 (Kayros10)
** pos.17 cod.5008516 (kayros10)

** pos.18 cod.5009509 (kayros12)

cod.5009049 (Kayros10)
** pos.19 cod.5008524 (kayros10)

** pos.23 cod.5009047 (kayros10)
** pos.24 ¢od.5009046 (kayros10)
** p0s.30 cod.5009727-sup (kayros12)

c0d.5009048-sup (Kayros10)
** pos.31 cod.5009727-inf (kayros12)

cod.5009048-inf (Kayros10)
** p0s.39 cod.4009705 (kayrosl2)
cod.4009320 (Kayros10)




Tav.2

3001502- Gruppo serratura rinforzata

Posiz. Codice part. "P" Descrizione part. "P" Qnt.
1 4000146 Gruppo mascherina corpo chiusura 1
2 | e VITE 7046 1 M4x10 1
3 | e GRANO 4026 M4x12 1
4 5500040 Maniglia serratura rinforzata 1
5 5002023 Nottolino serratura rinforzata 1
6 8802502 Serratura Rielda 4000 1
7 6000363 Piastra fermo chiusura 2007 1
8 5000890-C Eccentrico con perno gruppo-serratura 1
9 | e ROND 7980 D4 1 3
o | - VITE 4762 tot fil M4x12 3
| - ROS 1751 D4 3 5
12 - VITE 4762 tot fil M4x10 4 5
13 | - SPINA 22338 D6x25 1




Tav.2

3007026 - Gruppo rendiresto dentato S-SP

Posiz. Codice part. "P" Descrizione part. "P" Qnt.
1 5007082 Guida dentata tamburo monete 1
2 5007088 Scatola ritiro resto dentato S-SP 1
3 5007089 Invito monete ritiro resto dentato S-SP 1
4 | VITE TBCC M4x20 4
5 8000005 BOCCOLA FLANGIATA KF 08055 2
6 VITE TBCC M4x6 1
7 4007027 Assieme tamburo dentato rendiresto S-SP 1




Tav.2

3008100 - Gruppo cassetta monete-EX

Posiz. Codice part. "P" Descrizione part. "P" Qnt.
1 8000017 Blocchetto serratura 1
2 8000036 Levetta piegata 16x2.5 P8 CQ 32.5 zincata bianca 1
3 4008113 Assieme struttura esterna cassetta resto monete EX 1
4 4008112 Assieme cassetta resto monete EX 1




3008102 - Gruppo introduzione monete-EX

** Comprensivo di cavo SPC89 "Cavo collegamento scheda led-intro monete"

** optional su richiesta

Z" * optional su richiesta

Posiz. Codice part. "P" Descrizione part. "P" Qnt.
1 5008196 Lametta led inro-monete serie-EX 1
2 5008184 Angolare fermo motore Garnet rendiresto EX 1
3 5008170 Frontale gruppo intro-monete 1
4 5008160 Placca intro-monete inox 1
5 5008197 Graffetta blocco motore rendiresto-EX 1
6 5008171 Piastra lineare scorrimento leva intro monete EX 1
7 5008172 Piastra scivolo scorrimento leva intro monete EX 1
8 5008173 Fondo con I inciso intro monete EX 1
9 5008174 Supporto elettromagnete 1
10 - DADO 7473 M3 2
11 - VITE 7046 1 M3x16 2
12 8200024 Motoriduttore 24VDC singolo GARNET 1
13 5008183 Supporto motore Garnet rendiresto EX 1
14 5008179 Lametta reggi-sporco intro monete EX 1
15 5008178 Piastrina interna imbuto intro monete EX 1
16 5008177 Imbuto gruppo intro monete EX 1
17 | VITE m4X50 1
18 - DADO 7473 M3 5
19 5008230 Lama posteriore scivolo intro monete EX 1
20 8200007 Microinterruttore AM51113C4+Leva 1
21 - Elettromagnete 1
22 4500025 Scheda elettromagnete 1
23 5008228 Scivolo-sx intro monete EX 1
24 -— VITE 7046 1 M3x12 5
25 8805024 Molla trazione introd.monete 1
26 5008198 lexan retroilluminato intro monete EX 1
27 5008229 Scivolo-dx intro monete EX 1
28 5008175 Ribalta gruppo intro monete EX 1
29 - DADO 7473 M4 2
30 - VITE m4X50 1
31 4500027 Scheda led illuminazione intro monete 1
32 4000177 Gruppo camma rendiresto strong 1
33 4008106 Assieme leva gruppo intro monete con eletiromagnete 1

Cod.3008123
Gruppo monete rendiresto-EX




Tav.2

3008105 - Assieme sportello KAYROS

Posiz. Codice part. "P" Descrizione part. "P" Ont.
1 5009746 Sportello KAYROS cerniera BOTECO 1
2 8000017 Blocchetto serratura 1
3 8805002 Isolante sportello-EX 1
4 8000037 Levetta piana 16x2.5 C.Q.32 zincata bianca 1
) 9200036 Profilo gomma EPDM nera B.1875 1
6 8805018 Cerniera Boteco con spina acciaio 2




Tav.2 3008115 - Assieme supporto unificato gettoniera-EX

Scala 14
Posiz. Codice part. "P" Descrizione part. "P" Ont.
1 5008215 Supporto gettoniera unificato serie-EX 1
2 5000533 Pernetto aggancio gettoniera
3 | VITE 7046 1 M3x8 1




Tav.3 2010009 - Gruppo barre antuntrusione KAYROS14

2009505 - KAYROS12 2009004 - KAYROS10

1\

q
0)
0)

,_
T
e
(]

| 1V

j Vedi Deffaf(/’ o
114

0
0
0
b
0
0
0
0)
0
:
0
0
0
b
0
0
0
0
0

@

(-
—

0
0
0
0}
0
[
0
0

e

** = identificare codice parte specifico per modello macchina

0 (©

Dettaglio?
Scala 15

(vedi tabella)




Tav.3

Gruppo barre antuntrusione KAYROS

Posiz. Codice part. "P" Descrizione part. "P" Qnt.
1 6011035 Rinforzo a L serratura PREFER 6602 1
2 5010029 Barra-sup antiintrusione su cassa Kayrosl4 1
3 5010030 Barra-sup antiintrusione su porta EX14SP 1
4 5001613 Controbarra posteriore 1
5 5001566 Barra antiintrusione lato-sx cassa 1
6 5008205 Supporto serratura prefer 1
7 5008206-inf Aggancio serratura asta barra antiintrusione 1
8 5008204-sup Lama scorrimento barra antiintrusione serratura frontale 1
9 5008206-sup Aggancio serratura asta barra antiintrusione 1
10 5008204-inf Lama scorrimento barra antiintrusione serratura frontale 1
11 5008203 Barra antiintrusione laterale cassa serratura frontale 1
12 5001583 Distanziale scorrimento asta dentata 6
13 5008232 Copri serratura barra antiintrusione 1
14 5008195 Asta dentata barra antintrusione chiusura frontale 2
15 8805007 Serratura Prefer 6602 1
16 4008115 Assieme barra antiint. su porta KAYROS serratura frontale 1

** pos.2 cod.5001565 (Kayros12)

¢0d.5002013 (Kayros10)

** pos.3 cod.5001564 (Kayros12)

¢0d.5002014 (Kayros10)

** pos.5 ¢od.5001566-corta (Kayros10)




Tav.4

2000133 - Gruppo frigo

Posiz. Codice part. "P" Descrizione part. "P" Qnt.
) Compressore 1
2 5500036 Vasca isolante condensa 1
3 | Condensatore 1
4 | - Lama tenuta frigo 1
5 8400007 Ventola tangenziale 1
6 | 0 Evaporatore 1
7 5000639 Lama copertura evaporatore 1
8 | Tirante cesto frigo 1
9 5500002 Vaschetta per condensa 1
0 | @ - Cesto gruppo frigo 1
| - Valvola solenocide CASTEL HM3 24V DC 20W 1
12 8800005 Piletta e ghiera 1




Tav.o

2010003 - Gruppo ascensore completo EX14

V4
< f

2009500 (EX12) 2009000 (EX10) 2008501 (EX8)

<

=

'
q
4
™
0
L]
4 .
L]
1]
L]
*
@/ LY
g |
8
@

Posiz. Codice part. "P" Descrizione part. "P" Ont.
1 6100141 Giunto ascensore 2008 1
2 3008113 Assieme-sx ascensore Accuride 1
3 3008114 Assieme-dx ascensore Accuride 1
4 3010001 Gruppo tasca completa ascensore Accuride EX14 snodonuovol

** pos.4 cod.3009500 (EX12)

cod.3009000 (EX10)

cod.3008500 (EX8)

** = identificare codice parte specifico per modello macchina

(vedi tabella)




T(IV.S 3008113 - Assieme-sx ascensore-Accuride

** = identificare codice parte specifico per modello macchina

(vedi tabella)




TO:V.S 3008113 - Assieme-sx ascensore-Accuride

Posiz. Codice part. "P" Descrizione part. "P" Qnt.
1 ROND 7093 D4 3
2 | VITE 7046 1 M4x6 11
3 | - DADO 4032 M4 2
4 | - VITE 7046 1 M4x6 7 10
5 - VITE TBCC M4x12 14
6 - DADO 7473 M4 2
7 - ANELLO UNI 7435D8 1 1 1
8 5000573 Piastrina fissaggio cinghia 2
9 5008165 Supporto fisso switch rotella ascensore Accuride 1
10 5008153 Slitta-sx ascensore EX Accuride 1
11 5009718 Carter-sx ascensore Accuride 1
12 5007040 Supporto inferiore motore ascensore 90° 1
13 5008163 Supporto connettore ascensore EX-Accuride 1
14 8200015 Micro superiore ascensore Electrica NR6KS 1
15 8200023 Motoriduttore 24V 165RPM ascensore 90° 1
16 5008164 Lametta switch rotella ascensore Accuride 1
17 5008166 Supporto switch-superiore ascensore Accuride 1
18 5008113 Puleggia motrice inferiore ascensore Z36 1
19 5008115 Puleggia trasmissione superiore ascensore 236 1
20 5008162 Supporto inferiore ascensore EX-Accuride 1
21 5008167 Supporto-alto puleggia ascensore-Accuride 1
22 5008717 Scatola ascensore Accuride 1
23 8802509 Cinghia ascensore 10 RPP SM 1
24 8805003 Guida a movimento lineare Accuride DAO115 0120RC REV A3 1
25 8805004 Carrello con ricircolo di sfere Accuride DS0115 CASSRC 1
26 5010044 Albero di trasmissione ascensore Accuride EX14 1
27 3002004 Assieme switch ascensore 1
28 3000150 Assieme flangia alta cuscinetti ascensore 1

** pos.26 cod.5009530 (EX12)
cod.5009051 (EX10)
cod.5008551 (EX8)




TC{V.S 3008114 - Assieme-dx ascensore-Accuride

22\




Tav.5

3008114 - Assieme-dx ascensore-Accuride

Posiz. Codice part. "P" Descrizione part. "P" Ont.
1 8805004 Carrello con ricircolo di sfere Accuride DS0115 CASSRC 1
2 5008162 Supporto inferiore ascensore EX-Accuride 1
3 5008154 Slitta-dx ascensore EX Accuride 1
4 5000573 Piastrina fissaggio cinghia 2
) 5008167 Supporto-alto puleggia ascensore-Accuride 1
6 -—- ANELLO UNI 7435D8 1 1 1
7 5009717 Scatola ascensore Accuride 1
8 5009719 Carter-dx ascensore Accuride 1
9 8805003 Guida a movimento lineare Accuride DAO115 0120RC REV A3 1
10 5008115 Puleggia trasmissione superiore ascensore Z36 1
11 8802509 Cinghia ascensore 10 RPP 5M 1
12 5008202 Albero di trasmissione terminale ascensore Accuride 1
I3 7 ROND 7093 D4 4
14 1 DADO 4032 M4 2
15 -—- DADO 7473 M4 2
s | - VITE 7046 1 M4x6 13
17 -—- VITE TBCC M4x12 10
18 3000150 Assieme flangia alta cuscinetti ascensore 1
19 3008101 Assieme puleggia inferiore 236 1
20 4008107 Assieme tendicinghia puleggia inferiore ascensore-Accuride 1




Tav.o 3010001 - Gruppo tasca completa ascensore-Accuride EX14

3009500 (EX12) 3009000 (EX10) 3008500 (EX8)

Dettaglio?
Scala 1:3.5

Vedi Dettagliol

Posiz. Codice part. "P" Descrizione part. "P" Qnt.
| VITE 4018 M6x30 2
2 5008237 Manicotto filettato rotazione tasca ascensore 2
3 | ROND 7093 D4 4
4 -— VITE 7380 M4x16 2
5 -—- VITE 4762 tot fil M4x6 4
6 -—- DADO 7474 M4 2
7 8805005 Flangia autolubrificante Iglidur GFL-12 2
8 5010027 Corpo centrale tasca fissa asc EX14 sport Fastpoint 1
9 — DADO 8675 M8 1 2
10 5010015 Lexan tasca ascensore EX14 1
11 -— ROND 6798 D8 2 4
12 5010017 Ferma lexan tasca ascensore EX14 1
13 5008157 Spalla-sx tasca mobile ascensore EX 1
14 5008158 Spalla-dx tasca mobile ascensore EX 1
15 5008156 Spalla-sx tasca fissa ascensore Accuride EX 1
16 5008155 Spalla-dx tasca fissa ascensore Accuride-Fast EX 1
17 5008151 Mozzo rotazione tasca ascensore EX 2

**pos.8 cod.5009528 (EX12) **pos.10 cod.5009506 (EX12) **pos.12 cod.5009508 (EX12)

cod.5009032 (EX10) cod.5009031 (EX10) cod.5009030 (EX10) N , o
** = identificare codice parte specifico per

cod.5008513 (EX8) co0d.5008512 (EX8) cod.5008511 (EX8) modello macchina (vedi tabella)




2010005 - Gruppo box prelievo appeso-ridotto EX14

2008500(EX8)

2009001 (EX10)

2009502 (EX12)

Tav.b

(pos.2 solo su versioni KAYROS )

identificare codice parte specifico per modello macchina

* %

(vedi tabella)




Tav.b

Gruppo box prelievo appeso-ridotto

Posiz. Codice part. "P" Descrizione part. "P" Qnt.
1 5010213 Leva movimento push-EX 1
2 5000667 Copertura push inox Msx10 1
3 9200031 AERSTOP PA SE40 10X15 adesivo sul mm10 1
4 - LING 6604 A 4X4X14 1
5 5010212 Supporto-sx fotocellula serie EX 1
6 5500029 PLASTICA PORTELLO MSXI10 1
7 8805006 Decelerante con adattatore push EX12-14 SMOVE DOL SNG 1
8 - ANELLO UNI 7435 D8 1
9 5001637 Spessore corto leva movimento push Msx-Exireme 1
10 5007003 Perno ruota eccentrico portello monoblocco 1
11 6100129 Cardine movimento sportello prelievo 2
12 5010210 Battente lama push box prelievo appeso ridotto EX14 1
13 5008188 Lama fissaggio fotocellula serie-EX 2
14 5010211 Paracolpi box prelievo Appeso ridotto EX14 1
15 5008111 Mozzo box prelievo EX 1
16 5001636 Spessore lungo leva movimento push Msx-Exireme 1
17 6010252 Piastrina sostegno controlama 1
18 8000005 BOCCOLA FMBO0604D 125605 PRT 1 1 4
19 5008161 Blocchetto rotazione albero controlama 2
20 4010011 Assieme imbuto box prelievo appeso ridotto EX12-14 1
21 3008110 Kit fotocellule 8 led MV0891-TX + RX 1
22 4010010 Cesto box prelievo appeso-ridotto EX14 1
23 4010009 Struttura sportello push appeso ridotto EX14 1
24 4010008 Gruppo controlama box prelievo appeso-ridotto EX14 1

** p0s.6 ¢od.5500030 (EX8)

** pos.12 cod.5009731 (EX12)
cod.5009028 (EX10)
c0d.5008509 (EX8)

** pos.14 cod.5009732 (EX12)
cod.5009029 (EX10)
c0d.5008510 (EX8)

** pos.20 cod.4009009 (EX8-10)

** pos.22 cod.4009507 (EX12)

cod.4009010 (EX10)
cod.4008508 (EX8)

** pos.23 cod.4009506 (EX12)

cod.4009007 (EX10)
cod.4008504 (EX8)

** pos.24 cod.4009505 (EX12)

cod.4009006 (EX10)
cod.4008503 (EX8)




TC[V.7 Gruppo cassetto EX14 (EX12,EX10,EX8) ed accessori

** = identificare codice parte specifico per modello macchina

(vedi tabella)




TC{V.7 Gruppo cassetto EX14 (EX12,EX10,EX8) ed accessori

Posiz. Codice part. "P" Descrizione part. "P" Qnt.
1 5010020 Supporto motori cassetto tramezzini EX14 1
2 5000528 Ponte bottiglie 1
3 5007009 Tunnel tramezzini a "L" 1
4 | - Molla dx 1
5 5002025 Tunnel tramezzini 1
6 | Molla sx 1
7 5500001 Separatore cassetto 1
8 5500005 Molletta blocco separatore 1
9 5001640 Supporto motore cassetto 1 posizione e mezza 1
10 5001607 Supporto motori cassetto 3 posizioni 1
11 5500056 Ponte bottiglie ad innesto 1
12 5500006 Appoggio motoriduttori 7
13 S5000564A Platorello stampato molla singola 1
14 5000564B Prolunga stampata platorello 1
15 5010011 Listello supporto fascia portaprezzi cassetto XE14 1
16 8811006 Kit fascia prezzi cassetto EX14 sfondo NERO prezzi BIANCO 1
17 3001002 Struttura cassetto vuoto EX14 1
18 8200024 Motoriduttore 24V DC singolo GARNET 2
19 3007012 Gruppo trascinatore 1
20 3000140 Kit motori sincronizzati passol50 (motore triplo) 1
21 8200008 Motoriduttore Manea doppio completo 1
22 3010004 Barra display cassetto EX14 1

** bos.1 cod.5001660 (EX12) ** pos.22 cod.3009502 (EX12)

cod.5002083 (EX10) cod.3009002 (EX10)

cod.5003030 (EXS) cod.3008502 (EX8)

** pos.15 cod.5001653 (EX12)
cod.5002074 (EX10)
cod.5003025 (EX8)

** pos.16 cod.8811003 (EX14) sfondo bianco
cod.8811006 (EX14) sfondo nero
cod.8800050 (EX12,10,8) sfondo nero
cod.8809003 (EX12,10,8) sfondo bianco

** pos.17 cod.3009501 (EX12)
cod.3009001 (EX10)
cod.3008501 (EX8)




TCIV.7 3010002 - Struttura cassetto vuoto EX14

3009501 (EX12) 3009001 (EX10) 3008501 (EX8)

Posiz. Codice part. "P" Descrizione part. "P" Ont.
1 5010001 Lama connettore cassetto XE14 1
2 5010002 Rinforzo centrale piano cassetto XE14 2
3 5010000 Piano cassetto EX14 1
4 3008121 Gruppo-sx fissaggio cassetto-EX 1
5 3008122 Gruppo-dx fissaggio cassetto-EX 1

** pos.1 cod.5001540 (EX12)
cod.6000114 (EX10)
cod.6000161 (EX8)

** pos.2 cod.5001657 + 5001658 (EX12)
cod. 5002016 (EX10)
cod.5008555 (EX8)

** pos.3 cod.5001646 (EX12)
c0d.5002070 (EX10)
c0d.5003022 (EX8)

** = identificare codice parte specifico per modello macchina

(vedi tabella)




Manes Rf“ Vending

High Quality Vending Machine

Elenco molle disponibili

MOLLE DESTRE (dx) MOLLE SINISTRE (sx)
codice descrizione codice descrizione
5550001 MOLLA DESTRA PASSO 20 5550011 MOLLA SINISTRA PASSO 35
5550002 MOLLA DESTRA PASSO 25 5550012 MOLLA SINISTRA PASSO 55
5550003 MOLLA DESTRA PASSO 30 5550013 MOLLA SINISTRA PASSO 77
5550004 MOLLA DESTRA PASSO 35 5550014 MOLLA SINISTRA PASSO 45
5550005 MOLLA DESTRA PASSO 55 5550016 MOLLA SINISTRA PASSO 95
5550006 MOLLA DESTRA PASSO 77 5550018 MOLLA SINISTRA PASSO 105
5550007 MOLLA DESTRA PASSO 45 5550022 MOLLA SINISTRA PASSO 66
5550008 | MOLLA DESTRA PASSO 78 5550027 | MOLLA SINISTRA PASSO 30
De 90 L=484
5550009 MOLLA DESTRA PASSO 95 5550028 MOLLA SINISTRA PASSO 20
MOLLA DESTRA PASSO 5550029 MOLLA SINISTRA PASSO 25
5550010 105
5550015 MOLLA DESTRA PASSO 66 5550032 MOLLA SINISTRA PASSO 50
5550017 MOLLA DESTRA PASSO 5550033 MOLLA SINISTRA PASSO 40
105 De=90 L=484
5550019 MOLLA DESTRA PASSO 40
5550023 MOLLA DESTRA PASSO 50
5550030 MO_LLA DESTRA PASSO 35
De=90
5550031 MO_LLA DESTRA PASSO 55
De=90




NsSmesS M Werdimg

High Quolity VvVendimaga NMoachime

MANEA VENDING srl
36010 Zane (VI) ITALY - via Monte Pasubio, 156
Tel. +39 0445 314621
info@maneavending.it - www.maneavending.it




